

Årsredovisning
för
Team Målevik AB
556608-5428

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Målevik, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Team Målevik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tjänster inom bygg- och skogsbranschen, bedriva handel med byggmaterial och skogsprodukter, konsthantverks- och skrivartjänster, förvalta kapital och därmed förenlig verksamhet.

Under året har bolaget bedrivit viss begränsad verksamhet inom skogsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gränna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22	73	86	214
Resultat efter finansiella poster	513	44	55	173
Soliditet (%)	100	92	90	87

Bolagets nettoomsättning har minskat med 70% mot föregående år. Antalet uppdrag i bolaget har tillfälligt minskat, men beräknas även fortsättningsvis ha begränsad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 200	1 208 628	77 338	1 388 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			77 338	-77 338	0
Årets resultat				575 999	575 999
Belopp vid årets utgång	100 000	2 200	285 966	575 999	964 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 967
årets vinst	575 999
	861 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	781 966
	861 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn tagen till bolagets ekonomiska ställning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 779

72 907

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

21 779

72 907

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-25 000

-20 000

Övriga externa kostnader

-11 300

-8 950

Summa rörelsekostnader

-36 300

-28 950

Rörelseresultat

-14 521

43 957

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

500 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

27 055

128

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-124

Summa finansiella poster

527 055

4

Resultat efter finansiella poster

512 534

43 961

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

85 000

55 000

Summa bokslutsdispositioner

85 000

55 000

Resultat före skatt

597 534

98 961

Skatter

Skatt på årets resultat

-21 535

-21 623

Årets resultat

575 999

77 338

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

75 000

100 000

Summa varulager

75 000

100 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 601

25 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 977

50 209

Summa kortfristiga fordringar

29 578

75 421

Kassa och bank

Kassa och bank

810 089

1 353 247

Summa kassa och bank

810 089

1 353 247

Summa omsättningstillgångar

914 667

1 528 668

SUMMA TILLGÅNGAR

964 667

1 578 668

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 200

2 200

Summa bundet eget kapital

102 200

102 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

285 967

1 208 630

Årets resultat

575 999

77 338

Summa fritt eget kapital

861 966

1 285 968

Summa eget kapital

964 166

1 388 168

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

85 000

Summa obeskattade reserver

0

85 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

501

105 500

Summa kortfristiga skulder

501

105 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

964 667

1 578 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Målviken 2024-12-30

Patrik Målevik
Patrik Målevik